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Multiform præsenterer: verdensnyhed fra 

Gaggenau 

Multiform har som de første herhjemme fået fingrene i 

Gaggenaus nye kogeplade med flydende induktion. Oplev 

selv i fire Multiform-butikker, hvordan du kan stege og koge 

overalt på pladen. 

 
 

Gaggenaus nye verdenssensation er den zonefri induktionskogetop CX 480, der 

gør det endnu nemmere at kreere delikate retter i køkkenet – både for 

professionelle kokke og for private madentusiaster.  

Flyt gryderne rundt efter behag 

Kokke er sjældent i tvivl. Induktion er det bedste valg til madlavning. At det er 

langt bedre end traditionelle el-kogeplader, er ikke nogen nyhed. Men at selv 



garvede kokke fravælger gassen til fordel for induktion, er et godt tegn på, at 

teknikken er både hurtig, præcis og effektiv i daglig brug. 

Normalt er du dog begrænset til at koge på cirkulære zoner, nøjagtigt som på et 

gammeldags komfur. Men for første gang nogensinde står hele overfladen nu til 

rådighed, som én stor kogezone. Du kan med andre ord bruge gryder og pander i 

alle tænkelige størrelser, og flytte rundt på dem efter behag. Du kan anvende op til 

fire gryder og pander på samme tid, og Gaggenaus særlige induktionssystem gør, 

at kogezonen automatisk sporer kogegrejet og kun opvarmer dér, hvor det netop er 

placeret.  

Det hele betjenes enkelt og intuitivt via et stort, farvet TFT-touch-display, som 

viser kogegrejets størrelse og position. Både det generelle design og det intuitive 

touch-display er blevet belønnet med den prestigefulde tyske iF Design Award 

tidligere i år. 

 

Multiform udvalgt i Danmark 

Da Multiform i mange år har haft et tæt samarbejde med Gaggenau, er det netop 

denne danske køkkenproducent, der har fået lov til at være de første til at 

præsentere CX 480 herhjemme.  

Du kan allerede nu opleve den i Odense, Århus, København og Kolding, og snart 

følger de resterende Multiform-butikker.  

Find din nærmeste Multiform-butik på www.multiform.dk. 
 

FAKTA: Multiform og Gaggenau – helt i front på designområdet 

Multiform har været først med nytænkning i køkkendesignet lige siden 1982, hvor designer 

Carsten Michelsen skabte køkkenet FORM1 og grundlagde Multiform. Visionen har altid 

http://www.multiform.dk/


været at opløse det traditionelle skel mellem stuens designermøbler og køkkenets funktionelle 

elementer.  

Gaggenau har aner 300 år tilbage i tiden og har igen og igen revolutioneret det private køkken 

med sine internationalt lovpriste produkter, der kombinerer minimalistisk design med 

højteknologi. 

 

Forslag til billedtekster: 

Sådan ser fremtidens kogeplade ud. Ingen ringe, ingen rammer, ingen begrænsninger. Du 

stiller blot gryden eller panden et tilfældigt sted på kogepladen og tænder. Pris: ca. 31.800 kr. 

Forhandles kun hos Multiform. 

Yderligere information, udtalelser eller flere billeder, kontakt Kamilla Giandrup fra 

Multiform på tlf. 2484 7711 eller mail kg@multiform.dk. 
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